ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM

Secretaria de Administração e Finanças

DECRETO Nº 0127/98

DECRETA PONTO FACULTATIVO

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica do Município, Art. 74 - VII,

D E C R E T A :
Art. 1º -
Fica decretado Ponto Facultativo para funcionamento do comércio, indústria e repartições públicas no próximo dia  08 do corrente, data consagrada a Nossa Senhora da Imaculada Conceição.

Art. 2º -
Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

IBIAM (SC), 04 de dezembro de 1998.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL